1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 250/2019

São Roque, 17 de setembro de 2019.

Prezados(as) Senhores(as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 140/2019, de autoria dos Nobres Vereadores Alacir Raysel e

Alfredo Fernandes Estrada, pelo falecimento da estimada Senhora

JANETE GODINHO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 29ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de setembro de 2019.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vice-Presidente
No exercício da Presidência

À
Família enlutada da estimada senhora
JANETE GODINHO

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2019 - 11:32 6105/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N1Y3R1J0J0H6K9X2
		2019-09-19T11:15:30-0300